



اقتصادی
سیاسی
اجتماعی
فرهنگی
ورزشی

سرپرست وزارت صمت مطرح کرد

تاثیر واردات بر مدیریت تورم

۳ صفحه

جشن پیروزی در دمشق در سایه همگرایی و مقاومت

سفر ادهبیردی به سرزمین شام



۳ صفحه

عضو هیات مدیره انجمن صنایع همگن قطعه‌سازان خودرو پاسخ داد

مهار تورم و رشد تولید در صنعت خودر و مستلزم چیست؟



توسعه سال‌هاست در برابر افزایش تیراژ و بهبود کیفیت خودرو و سد محکم ایجاد کرده که موجب نارضایتی گسترده شده است. احمدی تاکید کرد: در این روش سیاست‌گذاری که نه مبتنی بر قانون و نه مبتنی بر بهبود شرایط صنعت خودرو کشور است، همه طرف‌های درگیر شامل مردم به عنوان مصرف‌کننده نهایی، خودروساز و قطعه‌ساز به عنوان تولیدکننده و دولت

خریدار یک عضو هیات مدیره انجمن صنایع همگن قطعه‌سازان خودرو ضمن تاکید بر اینکه در صنعت خودر ایران، یارانه سیاه به مردم پرداخت می‌شود که در هیچ کجای دنیا هم مر سوم نیست و بالعکس یارانه به تولید تعلق می‌گیرد، معتقد است که مهار تورم و رشد تولید، جایی می‌تواند محقق شود که قیمت تمام شده تولید، کمتر از قیمت فروش

نباشد. ابراهیم احمدی، ضمن تاکید بر اینکه در صنعت خودروسازی ایران، یارانه سیاه به مردم و البته از جیب خود مردم پرداخت می‌شود، اظهار کرد: علیرغم اینکه قیمت‌گذاری و یارانه در دنیا هدفمند است و یارانه به تولید تعلق می‌گیرد، اما در ایران بالعکس عمل می‌شود؛ این تولیدکننده و سهامداران و در اصل مردم هستند که یارانه می‌دهند. مواد اولیه آزاد و سایر نهاده‌های تولید، با قیمت‌های بین‌المللی معامله می‌شوند اما برای فروش خودرو توسط خودروساز به مردم یارانه سیاه داده می‌شود.

این عضو هیات مدیره انجمن صنایع همگن نیرومحرکه و قطعه‌سازان، ادامه داد: در واقع به راحتی از جیب یک سهامدار بورسی خودروساز داشته و به یک نفر که با خوش شانس بوده و در قرعه کشی‌ها برنده شده یا افرادی که بلد هستند، چگونه ثبت‌نام کنند، پرداخت می‌شود. معنای دیگر این

یارانه سیاه نیز این است که در صندوق هر خودروی تولید داخل، مبلغی کلان گذاشته می‌شود و تحویل می‌دهند.

عدم رشد و توسعه طی سال‌های اخیر، سد محکم افزایش تیراژ و بهبود کیفیت

وی با بیان اینکه مهار تورم و رشد تولید، جایی می‌تواند اتفاق بیفتد که قیمت تمام شده تولید، کمتر از قیمت فروش نباشد،

نهیضت ملی مهارت آموزشی و تربیت نیروی ماهر برای بازار کار



توجه به دوره‌های کارآموزی و مهارت آموزشی علاوه بر ایجاد زمینه اشتغال و خلق فرصت‌های شغلی، به حل مشکل بیکاری کمک کرده و موجب افزایش بهره‌وری در مجموعه‌ها و رشد تولید می‌شود. به اعتقاد کارشناسان بازار کار آموزش‌های مهارت‌تی و تربیت حرفه‌ای از عوامل موثر و کلیدی در تأمین نیروی ماهر جهت اشتغال و توسعه اقتصادی است. در همین راستا وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی بر ضرورت گسترش مهارت آموزشی و مهارت‌افزایی در کشور تاکید کرده و معتقد است: نیاز کشور به آموزش‌های فنی و حرفه‌ای، نیازی گسترده و اساسی است که از تولید کفش تا کارهای خدماتی را در برمی‌گیرد. روی مشکل جامعه را ناداشتن نیروی خلاق

و ماهر دانسته و می‌گوید: سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای توانمندی لازم برای مهارت‌آموزی و رشد تولید را با تربیت نیروی خلاق و ماهر دارد و یکی از راه‌حل‌های مناسب برای عبور از مشکلات کنونی کشور تربیت نیروی انسانی است. وزیر کار با اشاره به تأکیدات مقام معظم رهبری به نیازمندی کشور به پنجه کارآمد در کنار علم، می‌گوید: سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای کشور آن پنجه کارآمدی است که علم و عمل را همراه می‌کند و خلاقیت و اجتهاد در مقام دانش و مهارت خود دانش است که وقتی این دو با هم توأم شود، اشتغال را به دنبال دارد. بی‌تردید با توجه به هزینه‌های آموزش نیروی‌های ماهر در حین کار و لزوم تأمین نیروی ماهر

تربیت نیروی ماهر در حین کار و لزوم تأمین نیروی ماهر

به عنوان سیاست‌گذار از شرایط حاکم ناراضی‌اند و شکایت دارند و در عین حال اقدام موثر و مفیدی برای رهایی از این وضعیت ارائه نمی‌شود.

افزایش قیمت اعمال شده، تنها بخشی را جبران می‌کند

این عضو هیات مدیره انجمن قطعه‌سازان ضمن اشاره به میانگین ۲۹ درصدی افزایش قیمت خودروهای داخلی، گفت: این میزان بخشی از کسری نقدینگی و زیان خودروساز را جبران می‌کند، اما باید در نظر داشت که تجزیه، تحلیل و آنالیز این قیمت‌ها توسط شورای رقابت و بر اساس صورت‌های مالی و هزینه‌های شش ماهه اول سال ۱۴۰۱ صورت گرفت؛ اما دقیقاً در آستانه ابلاغ و اجرایی شدن، خواستار اصلاح و تعدیل آن شدند. بنابراین در حالی که باید قیمت خودروهای تولید داخل با توجه به عوامل مؤثری مانند افزایش نرخ ارز، تورم، قیمت مواد اولیه و هزینه‌های تولید حداقل ۴۰ درصد افزایش پیدا می‌کرد، بنا به مصلحت ورود کرده و میانگین افزایش قیمت به ۲۹ درصد رسید.

این فعال صنعت قطعه‌سازی کشور با بیان اینکه همیشه مصلحت بر قانون و مصالح ملی غلبه می‌کند، تاکید کرد: مسلماً با این نوع نگرش هرگز مشکلات خودروسازی کشور حل نخواهد شد و بعید است که بتوان تورم را کاهش داد و به رشد تولید رسید.



خیابان انقلاب، خیابان ایوریحان، تقاطع لیافی نژاد، کاشی ۸۷

در دیدار روسای جمهوری ایران و سوریه مطرح شد

رئیس: ایران در عرصه آبادانی در کنار برادران سوری خود خواهد ماند

۲ صفحه

ایرلاین‌ها دنبال افزایش ۱۰۰ درصدی قیمت خریدار انجمن شرکت‌های هواپیمایی پیشنهاد افزایش ۱۰۰ درصدی بلیت را به دلیل نوسازی ناوگان و ارائه خدمات رسانی بهتر داده است. تیر ماه سال گذشته برخی از شرکت‌های هواپیمایی در اقدامی خودسرانه افزایش ۳۰ درصدی قیمت بلیت را اعمال کردند و پس از شکایت‌های صورت گرفته از سوی مردم در آبان ماه شرکت‌های هواپیمایی مجبور به کاهش ۱۰ درصدی قیمت بلیت هواپیما شدند و پس از جلسات متعدد مصوبه‌ای در جهت افزایش قیمت‌های صادر نشد.

۳ صفحه

وزیر نیرو خبر داد

اجرای درج پاداش صرفه‌جویی در قبوض برق از ابتدای خرداد

۴ صفحه

سختگوی صنعت برق اعلام کرد

کاهش ۴ درصدی مشترکان پرمصرف در سال گذشته

۴ صفحه

یادداشت

چند پیشنهاد به دولت

حسین پیرمژدن با توجه به شرایط اقتصادی، اجتماعی و سیاسی حاکم بر کشور به نظر می‌رسد آنچه باید پیش از پیش دنبال شود، تغییر رویکرد دولت نسبت به جایگاهی است که در اقتصاد برای بخش خصوصی در نظر گرفته است. دولت باید بپذیرد که برای بهبود اقتصاد، راهی جز کوچک‌سازی و چابک‌سازی خود ندارد. تا زمانی که شرکت‌ها و واحدهایی در چارچوب خصوصی؛ اما در باطن دولتی، سهم بالایی در بازار و اقتصاد دارند، بخش خصوصی واقعی با منابع و قدرت اندکی که در اختیارش است، توان فعالیت ندارد.

۳ صفحه

سهام عدالت

جزئیات معافیت مالیاتی و اگذاری سهام عدالت به افراد تحت پوشش

معافیت مالیاتی و اگذاری سهام عدالت به افراد تحت پوشش نهادهای حمایتی موضوع تصویب‌نامه شورای عالی اجرای سیاست‌های کلی اصل ۴۴ قانون اساسی وزارت امور اقتصادی و دارایی از سوی رئیس سازمان امور مالیاتی ابلاغ شد.

نحوه و اگذاری سهام عدالت جدید در بیست و چهارمین نشست شورای عالی اجرای سیاست‌های کلی اصل ۴۴ قانون اساسی در اسفند سال گذشته تعیین و هفته قبل توسط وزیر امور اقتصاد و دارایی ابلاغ شد.

بر این اساس سازمان خصوصی سازی مکلف شد از محل باقیمانده سهام متعلق به دولت در شرکت‌های قابل واگذاری نسبت به تخصیص سهام به افراد فاقد سهام عدالت که تا تاریخ ابلاغ این مصوبه تحت پوشش کمیته امداد امام خمینی (ره) سازمان بهزیستی کل کشور و اپنارگران مشمول سه دهک اول قرار گرفته‌اند؛ اقدام کند.

همچنین قرار شد میزان و سهام شرکت‌های مورد واگذاری صرفاً از شرکت‌های پذیرفته شده در بورس و فرابورس با پیشنهاد سازمان خصوصی سازی به تصویب هیأت واگذاری خواهد رسید قیمت سهام مورد واگذاری مطابق با آیین‌نامه جزء (۳) بند (الف) ماده ۴۰ قانون اجرای سیاست‌های کلی اصل ۴۴ توسط هیأت مذکور تعیین شود.

مبلغ سهام مورد واگذاری به هر یک از مشمولین تحت پوشش کمیته امداد امام خمینی (ره) سازمان بهزیستی کل کشور و دو دهک اول درآمدی اپنارگران تحت پوشش بنیاد شهید با اعمال ۵۰ درصد تخفیف و به مشمولین دهک سوم درآمدی اپنارگران تحت پوشش بنیاد شهید بدون اعمال تخفیف معادل حداکثر یک صد میلیون ریال به صورت اقساط سالانه و به مدت ۱۰ سال است که از محل سود سالانه شرکت‌های سرمایه‌پذیر تسویه خواهد شد.

جزئیات بخشنامه معافیت مالیاتی

موضوعی که توسط سیدهای سبحانین، رئیس سازمان امور مالیاتی در بخشنامه‌های خطاب به ادارات کل امور مالیاتی سراسر کشور ابلاغ شد، در این بخشنامه آمده است که:

با توجه به مفاد بند (۲) تصویب‌نامه شماره ۵۷۳/۲۲/۶۰۷۹۱ هـ.م.س مورخ ۳۰/۱۱/۱۴۰۱ هیئت محترم وزیران مبنی بر ملغی شدن تصویب‌نامه شماره ۱۶۷۰۰/۱۶/۵۹۹۰ هـ.م.س مورخ ۱۴۰۱/۹/۱۲ از سالی طی نامه شماره ۲۵۷۱۱۸/۸۰ مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۱۳ شورای عالی اجرای سیاست‌های کلی اصل ۴۴ قانون اساسی وزارت امور اقتصادی و دارایی که در اجرای قسمت اخیر بند (الف) تبصره (۲) قانون بودجه سال ۱۴۰۱ کل کشور و به موجب تصویب‌نامه صدراالاشاره در خصوص نحوه واگذاری سهام عدالت جدید مصوب شده است، برای اجرا ارسال می‌شود بر اساس ماده (۱۱) تصویب‌نامه مذکور، نقل و انتقال سهام موضوع این مصوبه خارج از ساعات معاملات و خارج از اتاق پایاپای انجام خواهد گرفت. این نقل و انتقال از پرداخت کلیه هزینه‌ها و مالیات معاف است.



مهارت

امروزه بسیاری از کشورهای دنیا به سمت مهارت آموزشی و ارائه دوره‌های کارآموزی و کارورزی گام برداشته و از طریق تربیت نیروی ماهر بخشی از نیروی مورد نیاز بازار کار را تأمین کرده‌اند. طی سال‌های گذشته در کشور ما نیز با تکیه بر اهمیت آموزه‌های مهارت‌تی و تربیت نیروهای کارآمد تلاش شده کارجویان و فارغ التحصیلان به سمت مهارت‌افزایی سوق یافته و جذب بازار کار شوند؛ اجرای نهضت ملی مهارت آموزشی در این راستا می‌تواند انقلاب و تحول بزرگی به وجود آورد.

آموزش نیروی انسانی نوعی سرمایه‌گذاری و عامل کلیدی در توسعه جامع به شمار می‌رود که در صورت سیاست‌گذاری و برنامه‌ریزی صحیح، مزایای بسیاری به لحاظ اقتصادی و اجتماعی به دنبال خواهد داشت.

